
Ogłoszenie o udzieleniu zamowienia.
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

Iłów: Przebudowa drogi gminnej Brzozów Nowy, gm. Iłów; Przebudowa drogi gminnej Budy
Iłowskie, gm. Iłów.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Iłów, ul. Płocka 2, 96-520 Iłów, woj. mazowieckie, tel. 24 267 50 80,
faks 24 267 50 81.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Brzozów
Nowy, gm. Iłów; Przebudowa drogi gminnej Budy Iłowskie, gm. Iłów..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: A/ Przebudowa drogi w miejscowości Brzozów Nowy -
długość 1310 mb, szerokość 3,5 m roboty pomiarowe i przygotowawcze, podbudowa z kruszywa
naturalnego łamanego grubości 15 cm, 4953,5 m2 nawierzchnia o grubości 5 cm i pow. łącznej
1816,00  m2 z  mieszanek  mineralno  asfaltowych  standard  II,  warstwa  wiążąca  nawierzchnia  o
grubości 3 cm i pow. łącznej 4685,00 m2 z mieszanek mineralno asfaltowych standard II, warstwa
ścieralna przepusty oznakowanie pobocza. B/ Przebudowa drogi w miejscowości Budy Iłowskie -
długość 341 mb, szerokość 3,5 m roboty pomiarowe i  przygotowawcze, podbudowa z kruszywa
naturalnego łamanego grubości 15 cm, 1 364,7 m2 nawierzchnia o grubości 5 cm i pow. Łącznej
1325,7  m2  z  mieszanek  mineralno  asfaltowych  standard  II,  warstwa  wiążąca  nawierzchnia  o
grubości 3 cm i pow. Łącznej 1 257,00 m2 z mieszanek mineralno asfaltowych standard II, warstwa
ścieralna oznakowanie pobocza..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie●

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DROG-BET, ul. Gawłowska 179a, 96-500 Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie.●

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 459464,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 396309,24●

Oferta z najniższą ceną: 396309,24 / Oferta z najwyższą ceną: 548371,02●

Waluta: PLN .●


